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Освоени бодови од средно образование (прелиминарна ранг листа) учебна 2016-17 II рок 
 

Р.Бр. ИД Студ.Програма Редослед на студиски програми кој ги избрал 

кандидатот 

Успех Матура/Стручни 

предмети 

Вкупно 

1 48596 2012-ЗР-ФИТ 2012-ЗР-ФИТ;2012-ОЛ;2012-ГИЦ 41,023 24,000 65,023 

2 49442 2012-ГИЦ 2012-ГИЦ;2012-ЕКОЗЕМ 25,920 16,000 41,920 

3 48902 2012-ЗР-ФИТ 2012-ЗР-ФИТ;2012-ЕКОЗЕМ;2012-ПЗП;2012-АБ;2012-

ЛИВ;2012-ОЛ;2012-ПОЛ;2012-ГИЦ;2012-АЕ 

33,559 11,200 44,759 

4 49268 2012-ГИЦ 2012-ГИЦ;2012-ПОЛ 46,875 12,000 58,875 

5 49221 2012-ЕКОЗЕМ 2012-ЕКОЗЕМ 40,470 16,534 57,005 

6 49233 2012-ПЗП 2012-ПЗП;2012-ЕКОЗЕМ 38,896 20,692 59,589 

7 48574 2012-АЕ 2012-АЕ;2012-ОЛ 43,153 25,346 68,500 

8 48533 2012-АЕ 2012-АЕ;2012-ЕКОЗЕМ 37,200 21,651 58,851 

9 48558 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ 37,684 30,544 68,229 

10 48458 2012-ЗР-ФИТ 2012-ЗР-ФИТ;2012-ЛИВ 50,105 26,880 76,986 

11 49277 2012-ГИЦ 2012-ГИЦ;2012-ЛИВ 58,500 29,984 88,484 

12 48788 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-ПЗП;2012-ЕКОЗЕМ 37,220 12,000 49,220 



13 49068 2012-ЕКОЗЕМ 2012-ЕКОЗЕМ;2012-АЕ 31,034 18,522 49,556 

14 48717 2012-АЕ 2012-АЕ 60,000 40,000 100,000 

15 48562 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ;2012-ОЛ 30,315 25,777 56,093 

16 49206 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ;2012-ОЛ 50,360 18,400 68,761 

17 49070 2012-АЕ 2012-АЕ;2012-АБ 28,695 27,414 56,110 

18 48983 2012-ПЗП 2012-ПЗП;2012-КБХ;2012-АЕ 58,800 36,236 95,036 

19 48483 2012-ЕКОЗЕМ 2012-ЕКОЗЕМ;2012-АЕ 32,444 17,960 50,404 

20 49395 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-ПЗП 52,721 20,926 73,648 

21 48414 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ;2012-ОЛ;2012-ГИЦ;2012-ЗР-ФИТ;2012-

ЕКОЗЕМ;2012-КБХ;2012-ПЗП;2012-ПОЛ;2012-

АЕ;2012-АБ 

51,540 15,200 66,741 

22 48768 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ 43,578 26,214 69,793 

23 49173 2012-ЕКОЗЕМ 2012-ЕКОЗЕМ;2012-ЗР-ФИТ;2012-АЕ 42,720 24,924 67,644 

24 48532 2012-АЕ 2012-АЕ;2012-АБ;2012-ГИЦ;2012-ЕКОЗЕМ;2012-ЗР-

ФИТ;2012-КБХ;2012-ЛИВ;2012-ОЛ;2012-ПОЛ;2012-

ПЗП 

36,244 18,000 54,245 

25 48698 2012-КБХ 2012-КБХ 32,275 25,006 57,282 

26 48948 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ;2012-ЕКОЗЕМ;2012-ЗР-ФИТ;2012-ОЛ;2012-

ПЗП;2012-КБХ;2012-АЕ;2012-АБ;2012-ГИЦ;2012-ПОЛ 

31,118 9,600 40,719 

27 48567 2012-ГИЦ 2012-ГИЦ;2012-ЗР-ФИТ 32,945 18,342 51,287 

28 48750 2012-ПЗП 2012-ПЗП;2012-ЕКОЗЕМ 28,131 15,170 43,301 



29 48701 2012-АЕ 2012-АЕ;2012-ПЗП 32,745 11,200 43,946 

30 49080 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ;2012-ЕКОЗЕМ 49,180 18,400 67,580 

31 48831 2012-ГИЦ 2012-ГИЦ;2012-ЛИВ;2012-ОЛ;2012-ПОЛ 34,344 16,932 51,277 

32 49341 2012-ЕКОЗЕМ 2012-ЕКОЗЕМ;2012-АЕ;2012-АБ 41,263 12,000 53,263 

33 48899 2012-АЕ 2012-АЕ;2012-КБХ;2012-ПЗП;2012-ГИЦ;2012-

ЕКОЗЕМ;2012-ЛИВ;2012-ЗР-ФИТ;2012-ОЛ;2012-

АБ;2012-ПОЛ 

30,480 9,600 40,080 

34 49457 2012-АЕ 2012-АЕ;2012-ЕКОЗЕМ 43,200 23,861 67,061 

35 49071 2012-АЕ 2012-АЕ;2012-КБХ;2012-АБ 34,243 22,318 56,562 

36 48467 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-ПЗП 34,641 19,272 53,914 

37 48976 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ;2012-ГИЦ;2012-ЗР-ФИТ;2012-ПОЛ;2012-АЕ 30,222 16,000 46,222 

38 48941 2012-ОЛ 2012-ОЛ;2012-ЛИВ;2012-ЗР-ФИТ 34,229 9,600 43,830 

39 48688 2012-АЕ 2012-АЕ;2012-ЕКОЗЕМ;2012-ЛИВ 36,842 15,200 52,042 

40 49146 2012-ЗР-ФИТ 2012-ЗР-ФИТ;2012-ПЗП 59,142 29,733 88,876 

41 49061 2012-ЗР-ФИТ 2012-ЗР-ФИТ;2012-ГИЦ 37,627 27,344 64,971 

42 48463 2012-ОЛ 2012-ОЛ;2012-ЛИВ;2012-ЗР-ФИТ 44,065 24,943 69,009 

43 48925 2012-ЛИВ 2012-ЛИВ 55,475 18,400 73,875 

44 49085 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-ЗР-ФИТ;2012-ОЛ;2012-ГИЦ;2012-ПОЛ 32,372 21,648 54,020 

45 48808 2012-КБХ 2012-КБХ 51,555 24,280 75,836 

46 48796 2012-КБХ 2012-КБХ;2012-ПЗП 42,857 29,090 71,947 



47 49355 2012-АЕ 2012-АЕ;2012-ЕКОЗЕМ 27,923 18,321 46,244 

48 48748 2012-КБХ 2012-КБХ 37,034 24,596 61,631 

 

2012-АБ = АНИМАЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА 

2012-КБХ = КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

2012-ДСППТП = ДИСПЕРЗИРАНА СТУДИСКА ПРОГРАМА ПРОИЗВОДСТВО И ПРЕРАБОТКА НА ТУТУН-ПРИЛЕП 

2012-АЕ = АГРОЕКОНОМИКА 

2012-ЛИВ = ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО 

2012-ОЛ = ОВОШТАРСТВО СО ЛОЗАРСТВО 

2012-ЗР-ФИТ = ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА-ФИТОМЕДИЦИНА 

2012-ПОЛ = ПОЛЕДЕЛСТВО 

2012-ГИЦ = ГРАДИНАРСТВО И ЦВЕЌАРСТВО 

2012-ЕКОЗЕМ = ЕКОЗЕМЈОДЕЛСТВО 

2012-ПЗП = ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 
 

ПРИГОВОРИ НА РЕЗУЛТАТИТЕ ОД ОСТВАРЕН УСПЕХ ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ (ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА) СЕ ДОСТАВУВААТ 24 ЧАСА 

ПО ОБЈАВУВАЊЕ НА ИСТИТЕ ПРЕКУ АРХИВАТА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, ВО ПИСМЕНА ФОРМА, СО НАЗНАКА 

ЗА КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ФЗНХ. ПО ИСТЕКОТ НА РОКОТ ЗА ПРИГОВОРИ, ЌЕ БИДЕ ОБЈАВЕНА ФИНАЛНАТА ЛИСТА НА РАНГИРАНИ 

КАНДИДАТИ (листата ќе биде објавена на 9.9.2016 година). 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ФЗНХ 

 


